Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-2018г.

г. Дятьково

Об утверждении проектно-сметной
документации на благоустройство
пешеходной части ул. Ленина
от д.164 до д.176 в г. Дятьково

Брянской области

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 27 октября
2014 года № 488-п «Об осуществлении капитальных вложений в объекты государственной
и муниципальной собственности на территории Брянской области», рассмотрев
разработанную проектно-сметную документацию на благоустройство пешеходной части
ул. Ленина от д.164 до д.176 в г. Дятьково Брянской области, положительное заключение
ЕАУ Брянской области «РЦЦС Брянской области» № 32-1-0831-18 от 26 июня 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на благоустройство пешеходной
части ул. Ленина от д.164 до д.176 в текущем уровне цен на I квартал 2018 года с НДС-
9 305,070 тыс. руб.

2. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы
администрации Морозкина С.А.

П.В. Валяев